RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELA EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇO DE TERCEIROS

LEI 14.666/2013

ÓRGÃO CONTRATANTE: SETEC - SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS

CONTRATADA: AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA

Nº CONTRATO: 29/2023 - 2º TERMO ADITIVO

OBJETO:

SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL, ARMADA E

DESARMADA, ATRAVÉS DE POSTOS DE SERVIÇOS, COM

DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, PARA AS

UNIDADES DE TRABALHO DA AUTARQUIA MUNICIPAL

VALOR GLOBAL:

R$ 2.642.383,58 (dois milhões, seiscentos e quarenta e dois mil,

trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e oito centavos)

PERÍODO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL:

30/11/2023 A 29/11/2025

NOME DO RESPONSÁVEL PELO PREENCHIMENTO:

Verônica da Silva Vidal

NOME COMPLETO DO EMPREGADO LOCAL - POSTO DE TRABALHO REF. MÊS DA COMPETÊNCIA

ALEFF FERREIRA DE OLIVEIRA MERCADO MUNICIPAL 1 a 28 de Fevereiro

ALEX APARECIDO SEBASTIAO SEDE ADMINISTRATIVA 1 a 28 de Fevereiro

ANDRE DOS SANTOS CEMITÉRIO DE SOUSAS 1 a 28 de Fevereiro

CARLOS ALBERTO DA COSTA MERCADO MUNICIPAL 1 a 28 de Fevereiro

CESAR HENRIQUE DOS SANTOS SEDE ADMINISTRATIVA 1 a 28 de Fevereiro

CLAUDINEI NUNES SACRAMENTO CEMITERIO DA SAUDADE 1 a 28 de Fevereiro

DEOCLECIO DE BARROS SANTOS MERCADO MUNICIPAL 1 a 28 de Fevereiro

ELIO ELSON DA SILVA CEMITERIO N.S.DA CONCEIÇÃO 1 a 28 de Fevereiro

EVELYN ALVES DE ARAUJO FUNERARIA 1 a 28 de Fevereiro

GALDINO SOUZA FERREIRA MERCADO MUNICIPAL 1 a 28 de Fevereiro

JANIO DOS SANTOS RODRIGUES CEMITERIO DA SAUDADE 1 a 28 de Fevereiro

JEFFERSON FELIPE ROCHA DA SILVA CEMITERIO DA SAUDADE 1 a 28 de Fevereiro

JOSE CLOVIS MOREIRA FUNERARIA 1 a 28 de Fevereiro

JOSE COSMO DA SILVA CEMITERIO DA SAUDADE 1 a 28 de Fevereiro

JOSE EDUARDO DOS SANTOS ROCHA SEDE ADMINISTRATIVA 1 a 28 de Fevereiro

JOSE ROBERTO BATISTA VIEIRA CEMITERIO DA SAUDADE 1 a 28 de Fevereiro

JOSUE CARDOSO GUSMOES SEDE ADMINISTRATIVA 1 a 28 de Fevereiro

LAZARO MIGUEL DA SILVA CEMITERIO DA SAUDADE 1 a 28 de Fevereiro

LINERIO SOUZA LIMA MERCADO MUNICIPAL 1 a 28 de Fevereiro

LUCIANO TEIXEIRA SEDE ADMINISTRATIVA 1 a 28 de Fevereiro

LUIZ CARLOS DOS SANTOS CEMITERIO N.S.DA CONCEIÇÃO 1 a 28 de Fevereiro

MAGNO AUGUSTO DA SILVA CASTELO SEDE ADMINISTRATIVA 1 a 28 de Fevereiro

MARCELO DA CUNHA CEMITERIO DA SAUDADE 1 a 28 de Fevereiro

MAYRA BRUNA MOREIRA FUNERARIA 1 a 28 de Fevereiro

OSMAR RIBEIRO DA SILVA CEMITERIO N.S.DA CONCEIÇÃO 1 a 28 de Fevereiro

PAULO NUNES BENEGA CEMITERIO N.S.DA CONCEIÇÃO 1 a 28 de Fevereiro

RAONI RENER BORGES ARCANJO CEMITERIO DA SAUDADE 1 a 28 de Fevereiro

SANDRO VALENTIM BARRETO FUNERARIA 1 a 28 de Fevereiro

SILAS PEREIRA DE SOUZA MERCADO MUNICIPAL 1 a 28 de Fevereiro

SILVIO CARLOS SABINO MERCADO MUNICIPAL 1 a 28 de Fevereiro

SILVIO FRANCO CEMITÉRIO DE SOUSAS 1 a 28 de Fevereiro